
UCHWAŁA NR XL/233/14
POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2014 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz.595 
z późn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 192.400 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 63.621.897 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
59.572.597 zł a dochody majątkowe 4.049.300 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 192.400 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 64.434.097 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
59.338.047 zł, a wydatki majątkowe 5.096.050 zł.

§ 2. Tabela Nr 7 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2014 roku” do Uchwały Nr XXXVI/207/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: IMMQW-IZFAV-SKTCQ-ZYYVK-JPFIA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2014 rok niniejszą uchwałą została dokonana następująca zmiana 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

-na podstawie umowy MGW/1270/14 z dnia 18 kwietnia 2014 roku zawartej z Województwem 
Dolnośląskim na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego na zadanie rekultywacyjne pod tytułem „Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 
oprogramowania dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w dz.010,rozdz.01042 o kwotę 1.100 zł, 
w szczegółowości paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zakupu routera dla Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego, 

-na podstawie umowy MGW/1466/14 z dnia 12 maja 2014 roku zawartej z Województwem Dolnośląskim na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na zadanie 
rekultywacyjne pod tytułem „Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania dokonano 
zwiększenia dochodów i wydatków w dz.010,rozdz.01042 o kwotę 61.300 zł, w szczegółowości paragrafów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 

-na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze z dnia 15 maja 
2014 roku ,znak DK.3026.14.2014 dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 
w następujących domach pomocy społecznej powiatu jeleniogórskiego: 

• w Domu Pomocy Społecznej w Kowarach zwiększa się plan dochodów w dz.852.rozdz.85202 w §0830 
o kwotę 70.000 zł, plan wydatków tej placówki zwiększa się w tym samym dziale i rozdziale o tę samą 
kwotę w szczegółowości paragrafów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

• w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich zwiększa się plan dochodów 
w dz.852,rozdz.85202 w § 0830 o kwotę 60.000 zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków tej jednostki 
w tym samym dziale i rozdziale o tę samą kwotę w szczegółowości paragrafów, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. Zmiany te obejmują m.inn. kwotę 25.300 zł na zakup samochodu osobowego-busa 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych- udział własny w realizacji projektu 
dofinansowywanego ze środków PFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami II”.

Id: IMMQW-IZFAV-SKTCQ-ZYYVK-JPFIA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XL/233/14 z dnia 5 czerwca 2014  
r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 400,0016 000,00 78 400,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 62 400,00 62 400,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

0,00 1 100,00 1 100,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 61 300,00 61 300,00

852 Pomoc społeczna 130 000,0012 198 275,00 12 328 275,00

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 11 469 347,0011 339 347,00

0830 Wpływy z usług 5 424 060,00 130 000,00 5 554 060,00

63 429 497,00 63 621 897,00192 400,00Razem:

Id: IMMQW-IZFAV-SKTCQ-ZYYVK-JPFIA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XL/233/14 z dnia 5 czerwca 2014  
r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 400,0016 000,00 78 400,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 62 400,00 62 400,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 300,00 61 300,00

852 Pomoc społeczna 130 000,0015 703 419,00 15 833 419,00

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 11 170 049,0011 040 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733 726,00 20 924,00 754 650,00

4220 Zakup środków żywności 683 751,00 39 700,00 723 451,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 40 638,00 2 000,00 42 638,00

4260 Zakup energii 445 121,00 37 000,00 482 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 020,00 5 000,00 166 020,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 548,00 76,00 3 624,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 300,00 25 300,00

64 241 697,00 64 434 097,00192 400,00Razem:

Id: IMMQW-IZFAV-SKTCQ-ZYYVK-JPFIA. Podpisany Strona 1



                                         

                                               Załącznik Nr 3 do  uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XL/233/14 z dnia 5 czerwca 2014r.                                             

             Wykaz wydatków związanych  z realizacją zadań inwestycyjnych  planowanych do realizacji w 2014 roku                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                             (w złotych) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść-nazwa zadania  

Kwota   planowana 

na 2014 rok 

 

Zmiana (+;-) 

Plan wydatków 

po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO  i  ŁOWIECTWO - 61.300 61.300 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 61.300 61.300 

  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych - 61.300 61.300 

   Zadanie rekultywacyjne pn. „Zakup sprzętu pomiarowego i 

informatycznego oraz oprogramowania” 

-  

61.300 

 

61.300 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.585.000 - 4.585.000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.585.000 - 4.585.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.585.000 - 4.585.000 

    Środki na udział własny  powiatu w kosztach  przebudowy dróg 

powiatowych  przewidzianych do realizacji  w ramach  usuwania 

skutków klęsk żywiołowych 

 

 

210.000 

 

 

- 

 

 

210.000 

   Realizacja zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2508D 

przez Czernicę, Janówek, gmina Jeżów Sudecki w km.0+850-8+500 

(intensywne opady deszczu lipiec 2012)” 

 

 

4.375.000 

 

 

- 

 

 

4.375.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 153.450 - 153.450 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7.200 - 7.200 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.200 - 7.200 

   Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 7.200 - 7.200 

 75020  Starostwa powiatowe 146.250 - 146.250 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117.250 - 117.250 

   Termomodernizacja i ograniczenie emisji zanieczyszczeń w 

jednostkach  organizacyjnych   Powiatu  Jeleniogórskiego 

 

49.250 

 

- 

 

49.250 

   Realizacja zadania  inwestycyjnego pn. „Przystosowanie  budynku 

administracyjno-biurowego  przy ul. Kochanowskiego 10 w Jeleniej 

Górze dla osób niepełnosprawnych” 

 

 

68.000 

 

 

- 

 

 

68.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29.000 - 29.000 

   Zakup serwera do obsługi  systemów finansowo-księgowych wraz z 

zasilaniem awaryjnym oraz zestawów komputerowych wraz z 

oprogramowaniem 

 

 

29.000 

 

 

- 

 

 

29.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 85.000 25.300 110.300 

Id: IMMQW-IZFAV-SKTCQ-ZYYVK-JPFIA. Podpisany Strona 1



                                         
 85202  Domy pomocy  społecznej 85.000 25.300 110.300 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.000 - 85.000 

   Realizacja zadania pn. „Wykonanie instalacji ciepłej wody 

użytkowej” w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 

 

85.000 

 

- 

 

85.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 25.300 25.300 

   Zakup samochodu osobowego – busa przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych- udział własny  w realizacji projektu  

dofinansowywanego ze środków PFRON w ramach „Programu  

wyrównywania różnic  miedzy regionami II”. 

 

 

 

- 

 

 

 

25.300 

 

 

 

25.300 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 186.000 - 186.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

 

111.000 

 

- 

 

111.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111.000 - 111.000 

   Inwestycja związaną  z przygotowaniem bazy na nową siedzibę  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Szklarskiej Porębie 

 

111.000 

 

- 

 

111.000 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 75.000 - 75.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000 - 75.000 

   Termomodernizacja pokrycia dachowego na budynku „Płomyk” w 

Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej 

Porębie 

 

 

75.000 

 

 

- 

 

 

75.000 

R A Z E M 5.009.450 86.600 5.096.050 5.009.450  

 

Id: IMMQW-IZFAV-SKTCQ-ZYYVK-JPFIA. Podpisany Strona 2




